
       JUDEŢUL VASLUI 

      MUNICIPIUL BÂRLAD 

        CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 125/ 28.05.2015 

privind aprobarea executiei bugetare la finele  trim. I din 2015 

 

 

          având în vedere expunerea de motive a primarului;  

           analizând  raportul Directiei Economice din cadrul aparatului de specialitate al 

primarului municipiului Bârlad; 

           ţinând cont de avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

Municipal Bârlad; 

          având in vedere prevederile alin.(12) al art. 49 din Legea nr. 273/2006, cu 

modificarile si completarile ulterioare, 

           având in vedere prevederile art. 36, alin.4 din Legea administraţiei publice 

locale nr.215/2001, republicata  cu modificarile si completarile ulterioare, 

            în temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicata cu modificarile si completarile ulterioare  

 

Consiliul Local Municipal Bârlad, întrunit în şedinţă ordinară, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1 –  Se aprobă  executia bugetara de la finele  trim. I din 2015, asa cum este 

reflectata in anexele 1, 2, 3 si 4 prezentei hotariri (pag. 1- 47).  

           Art. 2 – Primarul  va asigura executarea hotărârii prin Directia Economica si 

serviciile de specialitate ale Consiliului Local Bârlad. 

 

 

 

                                                                   Dată astăzi,28.05.2015. 

   

 

    Preşedinte de sedinţă,                                                Contrasemnează ,                                                                                                                  

Consilier,                                                                        Secretar,             

  Prof.Feraru Ciprian Cosmin                                      jr.Cătălin Haret 
 

 
 
 


